
RE/MAX 4 You II. Kolbenova 942/38a 190 00 Praha 9, Tel.: +420 733 152 553, E-mail: 4you@re-max.cz, web: https://www.remax4you.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 381380

5 690 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena obsahuje
veškeré poplatky za služby
RE/MAX.

Rodinný dům v Petrovicích
Petrovice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 178 m2

Užitná plocha: 330 m2 Plocha parcely: 792 m2

Ostatní: Plot Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: silnice; autobus Komunikace: asfaltová
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

380 V
Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod; Voda - rozvod
studené a teplé vody

Telekomunikace: Internet Topení: Lokální - tuhá paliva
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Satelit
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Novinkou v naší nabídce je rodinný dům v klidné části Petrovic u Sedlčan. Tento dům se
nachází na konci tiché a bezpečné, slepé ulice, což nabízí novým majitelům maximální soukromí a zaručeně klidné
bydlení.

K domu náleží pozemky o celkové velikosti 792 m2, poskytujícími dostatek prostoru pro zahradní radovánky, relaxaci
nebo rodinné aktivity. Na pozemku je také bazén, který zejména v letních měsících jistě oceníte. Krom toho dům
nabízí praktický sklad, garáž a přístřešek na auto a zajišťuje tak pohodlné uskladnění všech vašich potřebných věcí a
bezpečné parkování.

Dům je s láskou a pečlivostí udržován ve výborném stavu. Jeho vnitřní prostor nabízí útulnou atmosféru a výjimečný
potenciál pro nové majitele. Klimatizační jednotka pak zajišťuje optimální pohodlí v každém ročním období.

Jedním z hlavních taháků této nemovitosti je rozsáhlá půda, která přímo vybízí k vestavbě dalších místností podle
vašich individuálních představ. To vám dává možnost vytvořit si vlastní prostor, přizpůsobený vašim potřebám a vkusu.

Lokalita domu v Petrovicích u Sedlčan je ideálním místem pro ty, kteří hledají spojení s přírodou a klidné prostředí k
bydlení. Současně je však dobře dostupná do všech potřebných občanských vybaveností. Nedaleké Milevsko nabízí
kompletní občanskou vybavenost. V samotných Petrovicích pak naleznete základní i mateřskou školu, restauraci,
lékárnu, lékaře nebo třeba obchod. Z Petrovic je také přímé spojení několikrát za den autobusovou dopravou do Prahy.

Tato nemovitost v Petrovicích je skvělou investicí pro ty, kteří hledají domov s charakterem a potenciálem pro vlastní
úpravy.



RE/MAX 4 You II. Kolbenova 942/38a 190 00 Praha 9, Tel.: +420 733 152 553, E-mail: 4you@re-max.cz, web: https://www.remax4you.cz

Zaujal vás tento dům? Neváhejte nás kontaktovat a potkáme se společně na prohlídce.

Vzdálenosti:

Sedlčany 17 km
Příbram 35 km
Milevsko 12 km
Praha 91 km

V případě více zájemců bude nemovitost prodána nejlepší nabídce dle preferencí majitele.

Vyřizuje
Roman Staněk
Tel.: +420 733 152 553
GSM: +420602447251
E-mail: roman.stanek@re-max.cz


